
kaķēna vārds

dzimums

kaķēna vārds

dzimums

KAĶĒNA REĢISTRĀCIJAS SERTIFIKĀTS Nr.

KAĶĒNA REĢISTRĀCIJAS SERTIFIKĀTS Nr.

Piekrītu, ka sertifikātā minētie mani personas dati ir nododami Latvijas Kinoloģisko Biedrību Asociācijai, kur tie

tiks izmantoti sertifikātā minētā dzīvnieka dokumentu apstrādei. 

Ciltsrakstus kaķēna īpašnieks var izņemt līdz kaķēns ir sasniedzis 6 mēnešu vecumu. 

Pēc norāditā laika ciltsraksti netiek izsniegti. 

ciltsrakstu nr.

ciltsrakstu nr.

00000/1

00000/1

e-pasts:

1.Kluba daļa

e-pasts

00000000

e-pasts:

Tālr.:

Pirms ierašanos klubā lūdzam iepriekš sazināties ar felinologu, zvanot

uz norādītajiem tālr. Nr. un vienoties par precīzu laiku.

Klubs/Audzētavas pievārds: "nosaukums"

dd.mm.gggg

krāsa

vārds

vārds uzvārds 00000000

vārds uzvārds

000000000000000

Klubs/Audzētavas pievārds: "nosaukums"

šķirne

dd.mm.gggg

krāsa 000000000000000

vārds uzvārds 00000000

vārds uzvārds

Ģertrūdes iela 106, Rīga, LatvijaKluba adrese:

Atbildīgais felinologs:

Atsavināšanas datums:

Īpašnieks:

Audzētājs:

Krāsa:

Dzimšanas datums:

Kaķēna vārds(ne vairāk kā 27 zīmes):

Šķirne:

2.Daļa. Paliek pie suņa Īpašnieka

Dzimums:

Mikročipa Nr.:

Tālrunis:

Šķirne:

Kaķēna vārds(ne vairāk kā 27 zīmes):

Dzimšanas datums:

Krāsa:

Tēvs:

Māte:

Audzētājs:

Atbildīgais felinologs:

Īpašnieks:

Adrese:

Tālr.:

Dzimums:

Mikročipa Nr.:

Tālrunis:

Paraksts:

šķirne

vārds

paraksts / datums

Biedrība "Urr Murr & Co"

Reģ. Nr. 40008294152

Biedrība "Urr Murr & Co"

Reģ. Nr. 40008294152


